

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭСПЕРАНС»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4		
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	52	0	0	0	0	0						
из них женщины	45	45	0	45	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 1

Индивидуальные и номер рабочих мест	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Химический																								
	Биологический																								
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
	Шум																								
	Инфразвук																								
	Ультразвук воздушный																								
	Вибрация общая																								
	Вибрация локальная																								
	Неионизирующие излучения																								
	Ионизирующие излучения																								
	Параметры микроклимата																								
	Параметры световой среды																								
	Тяжесть трудового процесса													2											
	Напряженность трудового процесса																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда													2											
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Сокращенная продолжительность рабочего																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и организационному развитию (должность)	 (подпись)	Бедненко Алла Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22.11.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Абрамова Татьяна Леонидовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт (должность)	 (подпись)	Соловьев Артём Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22.11.2024 (дата)
------------------------	--	---	----------------------

19	Рабочее место кассира	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
20	Рабочее место управляющего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Рабочее место менеджера склада	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Рабочее место сборщика-комплектующих	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
	Мармелад Оренбург, 460019, Оренбургская область, г. Оренбург, Шарлыкское шоссе, д.1/2																					
23	Рабочее место консулганта-кассира	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
24	Рабочее место консулганта-кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
25	Рабочее место консулганта-кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
26	Рабочее место старшего консулганта-кассира	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
27	Рабочее место управляющего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
28	Рабочее место менеджера склада	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Мета Белая дача Москва, 140053 Московская обл г Котельники проезд 1-й Покровский, 5																					
29	Рабочее место консулганта-кассира	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
30	Рабочее место консулганта-кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
31	Рабочее место старшего консулганта-кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
32	Рабочее место старшего консулганта-кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
33	Рабочее место управляющего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
34	Рабочее место менеджера склада	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Кузьминки Молл Москва, 115054 г Москва вн.тер.г муниципальный округ Замоскворечье пл Павелецкая, 3																					
35	Рабочее место консулганта-кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
36	Рабочее место старшего консулганта-кассира	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
37	Рабочее место управляющего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ОП в г. Санкт-Петербург, Управление, Офис, Россия, Санкт-Петербург г., Муниципальный округ Кронверкское вн.тер. Большой П.С. Пр-кт, д. 59 литер А																					
38	Рабочее место руководителя склада и логистики	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Цепков Игорь Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

И.В. Цепков

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭСПЕРАНС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
944	Галерея №14 СПб Сборщик-комплектующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
945	Ауллет Пулково №27 СПб Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Цепков Игорь Валерьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

21.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и организационному
развитию

(должность)

(подпись)

Бедненко Алла Викторовна
(Ф.И.О.)

(дата)

21.01.2024

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Абрамова Татьяна Леонидовна
(Ф.И.О.)

(дата)

21.01.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5287

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Долгов Андрей Валерьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

31.01.2024

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭСПЕРАНС"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																			
				Физические факторы																Химические факторы			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20				
944	Рабочее место сборщика-комплектующих	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	10	-			
945	Рабочее место кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-			

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Цепков Игорь Валерьевич (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и организационному развитию
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Беленко Алла Викторовна (дата) _____

Специалист по охране труда
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Абрамова Татьяна Леонидовна (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Долгов Андрей Валерьевич (дата) 31.01.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭСПЕРАНС"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	3.1	3.2	3.3	3.4.			
Рабочие места (ед.)	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	9	0	9	0	0	0	0	0					0		
из них женщины	14	14	14	0	14	0	0	0	0	0					0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	13	13	13	0	13	0	0	0	0	0					0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Галактика Барнаул																								
946	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
947	Старший консультант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
948	Консультант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
949	Менеджер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Далландия Кемерово																								
950	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
951	Старший консультант-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭСПЕРАНС"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор		биологический фактор		Физические факторы												
				аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Галактика Барнауль																				
946	Рабочее место управляющего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
947	Рабочее место старшего консультанта-кассира	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	10	-
948	Рабочее место консультанта-кассира	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	10	-
949	Рабочее место менеджера склада	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
Лаплавля Кемерово																				
950	Рабочее место управляющего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
951	Рабочее место старшего консультанта-кассира	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	10	-
952А	Рабочее место консультанта-кассира	2	953А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	10	-
954	Рабочее место менеджера склада	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Цепков Игорь Валерьевич

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и организационному развитию

(должность)

(подпись)

Бедненко Алла Викторовна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Абрамова Татьяна Леонидовна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

Инженер

Долгов Андрей Валерьевич

28.02.2024

(_____
(должность)

(_____
(подпись)

(_____
(Ф.И.О.)

(_____
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭСПРАНС"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	10		
Рабочие места (ед.)	65	65	0	65	0	0	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	106	0	0	0	0	0	0	0		
из них женщин	49	49	0	49	0	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
955	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
956	Ведущий ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
957A	Ведущий водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
958A (957A)	Ведущий водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

1017А	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1018А (1017А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП в г. Санкт-Петербург Управление																
1019	Менеджер по оплатам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ Цепков Игорь Валерьевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и организационному развитию _____ Бедненко Алла Викторовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Абрамова Татьяна Леонидовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Долгов Андрей Валерьевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭСПЕРАНС"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Физические факторы		Химические факторы														
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	2	3	4	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
Складской отдел обособленного подразделения в пос. Зеленый																				
955	Рабочее место ассистента	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
956	Рабочее место ведущего ассистента	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
957А	Рабочее место ведущего водителя погрузчика	2	958А, 959А	7.2	-	-	7.2	-	-	7.2	7.2	-	-	-	-	-	-	12	12	
960А	Рабочее место ведущего грузчика-комплектовщика	1	961А, 962А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
963А	Рабочее место ведущего грузчика-комплектовщика	2	964А, 965А, 966А, 967А, 968А, 969А, 970А, 971А, 972А, 973А, 974А, 975А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	
976А	Рабочее место ведущего оператора Пилониста	2	977А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
978А	Рабочее место ведущего специалиста по обработке заказов	2	979А, 980А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
981А	Рабочее место ведущего товароведа	1	982А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
983А	Рабочее место ведущего товароведа	2	984А, 985А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
986А	Рабочее место грузчика-комплектовщика	1	987А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
988А	Рабочее место грузчика-комплектовщика	2	989А, 990А, 991А, 992А, 993А, 994А, 995А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	
996	Рабочее место дежурного по складу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
997А	Рабочее место комплектовщика	2	998А, 999А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	
1000	Рабочее место менеджера по документообороту и АХО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

1001	Рабочее место менеджера фул-филмент центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1002	Рабочее место начальника бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1003	Рабочее место операциониста	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1004	Рабочее место руководителя склада	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1005A	Рабочее место специалиста по обработке заказов	2	1006A; 1007A; 1008A; 1009A; 1010A; 1011A; 1012A; 1013A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1014	Рабочее место техника по обслуживанию склада	1	-	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
1015A	Рабочее место товароведа	2	1016A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1017A	Рабочее место уборщицы	1	1018A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12
ОП в г. Санкт-Петербург																			
Управление																			
1019	Рабочее место менеджера по оплатам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Цешков Игорь Валерьевич

(дата)

30.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и организационному развитию

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Бедненко Алла Викторовна

(дата)

30.08.2024

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Абрамова Татьяна Леонидовна

(дата)

30.08.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Долгов Андрей Валерьевич

(дата)

30.08.2024